
PCR19ETRpo30446032

@8' POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Pc,rnáhařa chíán't ==='T'ECHN CKÉHO ZABEZPEČEN'

. ' ·','" '

KRPK-74716-3/ ČJ-2022-190OMZ Počet listů: 2
List č. 1

Zadávací A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY:
Nákup kancelářského a sedacího A lehacího nábytku podle rámcové

DOHODY

5. září 2022

Pro tuto zakázku. platí obecně podmínky podle Rámcové dohody MV- 1.75034-38 /VZ-202 ]. na
,,dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2022-2023" - s výjimkou:

TERMÍN DODÁNÍ 21 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy.

Kontaktní osoby - při realizaci soutěže:
Odbor veřejných zakázek

Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele - pro dodání materiálu:

Kompletnost dodávky
Rozděleni zakázky - NE. Požadujeme dodat celé množství. v jednom terminu.
Při dodáni požadujeme předat položkový dodací list.

Doprava zboží - NELZE tahač s návěsem
Typ vozidla standardní nákladní s pevnou nástavbou - přibližně l ]. m dlouhé. Není možné ke
skladu zajet tahačem s dlouhým návěsem.
Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v
obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě.

Místo dodání
POLICIE ČR, Kraj ské ředitelství policie Karlovarského kraje
Areál MV (pod Klášterem), Sklady MTZ, 17. listopadu 40, 350 02 Cheb,
50.0695675N, 12.3590344E

Montáž nábytku dodavatelem (článek 7, bod 7.1 aktuální Rámcové dohody)
Požadujeme dodat kompletně smontovaná křesla a židle, vše připravené k okamžitému použití.

Doba dodání
Pracovní dny, 7.00 - 14.00 (vykládka do 15:00).
Požadujeme nahlášeni dne a času d.odáni nejméně 2 dny předem a s upřesněním času dodáni.



. ' ' .,, , .... ' " ' " " . -' . .. . ': :." i.. ma

KRPK-74716-3/ČJ-2022-1900MZ

Adresa pro zaslání faktury
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386 l 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory

ISDS: upshp5u

Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu
POLICIE čr, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

Technické možnosti převzetí
Paletový vozík NE, Rampa NE, Vysokozdvižný vozík NE

PCR19ETRPO30446032
Počet listů: 2

List č. 2

Palety
Neprovozujeme paletové hospodářství a zejména EURO-palety nejme schopni ihned vrátit při
dodávce. Po uvolněni EURO-palet si je po předchozí domluvě s námi odveze DODAVATEL v
dohodnutém terminu na své náklady z místa Cheb, Dolní Rychnov nebo Karlovy Vary.

\A/ww.po|icie.cz


